Rua Artur  Machado nº  553 Casa dos Conselhos –  Cent ro -  CEP: 38.  010-020
Uberaba -  MG Tel  (034)3332 3737 cmas@uberaba.mg.gov.br

CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 014/2013

O CONSELHO M UNIC IPAL  DE AS SI STÊNCI A  SOC IA L  NO USO  DA S  SUA S
ATRIBU IÇÕES LEG AI S  PREV IST AS NO  ART .  14 ,  INC ISOS  X ,  XV I  E  XV I I I  DA  LE I
9340 /2004  QUE D ISPÕE SO BRE A  P OL ÍT IC A  DE ASS I STÊNCI A  SOCIAL  DO
MUNIC IPO  DE U BER ABA ,  RES OLVE:

ART.1 º  -  RESOLVE APROVAR O PEDIDO DE AQUISIÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR

PARA SALA CADASTRO ÚNICO -  CADUNICO APRESENTADO PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE UBERABA/SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. SERÁ

UTILIZADO O RECURSO FINANCEIRO DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA -

IGD.

PARAGRA FO ÚNICO:  A  A PROVAÇÃ O DESCRITA  NE STA RES OLUÇÃO FOI
REGISTR ADA POR MEIO  DA  ATA  1 54 .

ART.  2 º  OS  EFE ITO S DESS A RESOLUÇÃO RETROAGEM A  DATA DA  APROVA ÇÃO
EM PLEN ÁRIA  E XT RA ORDINÁ RIA ,  RE AL IZ ADA  EM 29  DE  OUTUBRO  DE 20 13 .

Derby de Castro Lacerda

Pres idente do Conselho Munic ipa l  de Ass istênc ia  Soc ia l  de

Uberaba/MG